Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 07.08.2020г                                                                                                   № 50-п

	с. Мортки

О внесении изменений в  постановление администрации Мортковского сельского поселения от 26.06.2012г  № 44-п «  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
          В соответствии с ч.2 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :

          1.Внести изменения в постановление администрации Мортковского сельского поселения от 26.06.2012 № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

          1.1 «Раздел 5.Досудебный порядок обжалования дополнить п.5.8 следующего содержания:

«5.8.Жалоба на решения и действия (бездействие)многофункционального центра, работника многофункционального центра может быть направлена по почте, с использованием информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»,официального сайта многофункционального центра, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя ».
           2.Направить настоящее постановление для официального опубликования в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и  разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

           3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Мортковского сельского поселения                        З.В.Ковтун